
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Catu

PORTARIA 88/2020 - CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO, de 5 de

outubro de 2020

Atualiza a portaria nº 75/2020, que designa Comissão para

realizar a revisão e consolidação dos atos norma�vos

hierarquicamente inferiores a decreto.

A DIRETORA GERAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS CATU, no uso da competência delegada pela

Portaria nº. 447, de 19 de março de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 20 de março de 2018,

CONSIDERANDO:

- a PORTARIA 215/2020 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 27 de fevereiro de 2020, e suas alterações,

RESOLVE:

I – Atualizar a Portaria de nº 75/2020, que designa comissão para realizar a revisão e

consolidação dos atos norma�vos hierarquicamente inferiores a decreto, no âmbito do IF Baiano - Campus

Catu, substituindo o nome do servidor Luís Geraldo Teixeira Sória por Marcelo Andrade Santiago e

acrescentando o nome do servidor Adriano de Jesus Ferreira, conforme composição disposta, a seguir.

Servidor(a) Matrícula Função Atribuição

Acimar Ribeiro de Freitas 2342166 Presidente Revisor

Elizete Leal Candeias Freitas 3338932 Membro Revisor

Jonas da Costa Oliveira 1880430 Membro Revisor

Simone Simões da Silva 1105604 Membro Revisor

Fábio Santos Melo 1882928 Membro Revisor

Patrícia de Oliveira 3037660 Membro Revisor

Maria Amélia Teixeira Blanco 1741987 Membro Revisor

Marcelo Andrade San�ago 3162045 Membro Revisor

Marcos Paulo Oliveira de Carvalho 2379344 Membro Revisor

Elaine Lima do Nascimento Garcia 1800517 Membro Consultor



Elton Santana da Silva
3007458 Membro Consultor

Adriano de Jesus Ferreira 2227508 Membro
Suporte técnico para as

publicações

II  – Esta portaria entra em vigor, nesta data.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Cerqueira de Jesus, DIRETOR - CD2 - CAT-DG, em 05/10/2020 11:21:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/10/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

115483

42f022cc25

Rua Barão de Camaçari, 118, Centro, CATU / BA, CEP 48110-000

Fone: (71) 3641-7901


	Documento assinado eletronicamente por:

